
Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Können Sie 
riechen, wie gut 

es schmeckt?

Schlosserstraße 10b
51789 Lindlar

Tel:	 02266 / 46 40 780
Fax:	02266 / 46 40 781

Vegetarisch

*	Änderungen 
	 vorbehalten

9,50 €

6,00 €

11,50 €

7,00 €

8,00 €

9,50 €

6,50 €

10,00 €

6,50 €

Schweinegeschnetzeltes Gyros Art mit gebratenen Reisnudeln 

dazu Gurkensalat

Mac‘n’Cheese 

Knusprig gebackene Hähnchenkeule mit Pommes 

Brokkoli-Bratlinge mit Kräuterquark

Frisches Schweineschnitzel mit Sc. Hollandaise und

Bratkartoffeln, dazu Erbsen & Möhren

Gnocchi mit frischem Pfannengemüse & Kräutern

„Schmidts Burger“ mit Rindfleisch, Sauce und Salat 

Wahlweise mit Pommes

Chicken Cheeseburger

Tagesgericht

�

Wochenkarte vom 02.03. bis zum 06.03.2026*


